

Lars Karlsson blir ny medlem i High Coast Distillerys ledningsgrupp

High Coast Distillerys nuvarande Asia Sales & Quality Manager, Lars Karlsson, tillträder rollen som Export Sales Manager och tar plats i bolagets ledningsgrupp.

Lars Karlsson, född 1983, är utbildad med Bachelor in Music och Master of Education vid Örebro Universitet och har varit anställd på High Coast Distillery sedan 2016. Lars är känd inom whisky-Sverige för sin expertis och har agerat domare i flera internationella whisky-tävlingar. Tiden innan sin roll som Quality and Asia Sales Manager på High Coast Distillery arbetade Lars i ledande befattning inom kulturskola. Lars tillträder rollen som Export Sales Manager och ledningsgruppen med omedelbar verkan.

Efter dagens förändring består bolagets ledningsgrupp av verkställande direktör Linus Håkansson, Master Distiller Roger Melander, Chief Financial Officer Peter Granåsen samt Export Sales Manager Lars Karlsson.

I samband med High Coast Distillerys internationalisering görs en förändring i titlar på Roger Melander och produktionschef Leif Skoglund. Roger Melanders titel Distillery Manager byts till Master Distiller för att skapa tydlighet och jämförbarhet med internationella destillerier och återspegla Rogers roll i bolaget. Produktionschef Leif Skoglund byter titel till Distillery Manager mot samma bakgrund och är fortsatt ansvarig för produktionspersonalen. Förändringarna görs med omedelbar verkan.

Vd Linus Håkansson kommenterar:

"Till följd av att exportmarknaderna blir en allt större del av vår verksamhet är jag glad över att välkomna Lars Karlsson till ledningsgruppen och hans nya roll som Export Sales Manager. Hans omfattande erfarenhet och tidigare framgångar i att utveckla vår exportaffär, särskilt i Asien, gör honom väl lämpad för rollen som Export Sales Manager. Lars står även bakom serien Small Batch och har en central roll i bolagets kvalitets- och blandingarbete, ett arbete han även fortsättningsvis kommer att ansvara för inom ramen för sin nya roll."

För ytterligare information:

Linus Håkansson

VD

Tel: +46 (0)70-284 71 54

linus.hakansson@highcoastwhisky.se

Om oss

Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärträ produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 17 000 fat. High Coast Whisky säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. Omsättningen är ca 60 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter cirka 25 personer.

Mangold Fondkommision AB är bolagets Certified Advisor

Bifogade filer

[Lars Karlsson blir ny medlem i High Coast Distillerys ledningsgrupp](#)